
 

Conservatorio STATALE DI MUSICA 

“Rinaldo Franci” DI Siena 

 

 

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E  

Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904 

Sito web: www.conservatoriosiena.it  

direttore@conservatoriosiena.it 

 

 

 
 

 
Decreto del Direttore n. 79 del 6 ottobre 2025 
 

Oggetto: nomina della commissione per la fase finale della Borsa di studio “Erik Torricelli”  

 

 

VISTO il regolamento della Borsa di studio “Erik Torricelli” 

 

DECRETA 

che la commissione giudicatrice per la fase finale della Borsa di studio “Erik Torricelli” sia così 

composta: 

 

• Prof. Pietro De Maria - Presidente  

• Prof. Fabiola Nencini – delegato direttore Conservatorio di Firenze - Commissario  

• Prof. Federico Rovini – direttore Conservatorio di Livorno - Commissario  

• Prof. Giorgio Fazzi – delegato del Direttore del Conservatorio di Lucca – Commissario 

• Prof. Carlomoreno Volpini – Direttore del Conservatorio di Siena - Commissario 

 

Le audizioni si terranno presso l’Auditorium del Conservatorio “Rinaldo Franci” di Siena mercoledì 

8  ottobre 2025 dalle ore 14.30.  

 

 

Siena, 6 ottobre 2025          

 

 

 

Il Direttore 

M° Carlomoreno Volpini 

 
 

 

http://www.conservatoriosiena.it/

